令和６年度第２回上天草市地域公共交通会議の書面による審議結果

について（報告）

このことについて、令和６年１１月１１日付け上天地交第２号にて書面会議

を開催したところ、下記議案のとおり承認されたことを御報告いたします。

記

１ 審議事項 議案第２号 協議路線（さんぱーる～三角産交線、ＳＵＮまりん

バス）における年末年始特別ダイヤにについて

２ 審議結果 委員の過半数の承認を得たため、原案どおり承認。

３ その他

  本協議会の結果に基づき、「道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９

条第２項に掲げる地域公共交通会議等において協議が整っていることの証明

書」を発行します。

令和６年１１月２５日

上天草市地域公共交通会議

会長 柿本 竜二